Produktinformation

29 25 160

Telefonzange
DIN ISO 5745
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Allgemein
Artikel-Nr.

EAN

Zange

Kopf

Griffe

Gewicht
Abmessungen
Norm

REACH- Konformitat
RoHS- Konformitat

Technische Attribute
Backendicke (am Gelenk) (T1)
Spitzenbreite (W4)
Spitzendicke (T2)
Backenlange (L3)
Kopfbreite (W3)
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Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

e Besonders schlanke, feine Spitzen
e Auch als L6t-Spitzzange zu verwenden

o Greifflachen kreuzgezahnt

29 25 160

4003773043478

verchromt

verchromt

mit Mehrkomponenten-Hiillen
139¢

160 x 59 x 18 mm

DIN ISO 5745

enthalt keine SVHC

nicht anzuwenden

9,0 mm
2,0 mm
2,0 mm
54,0 mm
14,0 mm
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